[bookmark: _GoBack]
EDITAL Nº 08/2019

RELAÇÃO DE SERVIDORES INSCRITOS E APTOS A RECEBER A PROGRESSÃO FUNCIONAL POR MÉRITO POR AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DOS PROFISSIONAIS EFETIVOS DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

O Prefeito de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, SR. CELSO BIEGELMEIER, no uso de suas atribuições legais dispostos na lei Orgânica Municipal de Bandeirante- SC e de conformidade com a Lei Municipal nº 1.093/2014 de 19/12/2014, TORNA PÚBLICO aos interessados, relação de servidores inscritos e aptos a receber a progressão funcional por mérito por cursos de aperfeiçoamento dos profissionais efetivos do magistério público municipal de Bandeirante, após parecer dos membros da Comissão de Avaliação nomeados pelo Decreto Municipal nº 015/2019 de 21/03/2019, registrado na Ata Única datada de 24/04/2019.

	MATRÍCULA
	SERVIDOR

	580
	Carine Nascimento Colli

	293
	Elisiana Wathier Oliboni

	584
	Elisiana Wathier Oliboni

	344
	Fátima Merlini Simonetti

	346
	Juleide Alves de Campos Basso

	582
	Jurandir Carlos Tonietto

	907
	Loreni Martini Cavassini

	925
	Micheli Batistti Braun

	338
	Neila Zarbieri Zimmermann

	73
	Neli Teresinha Reolon Biasi

	48
	Nelso Pedro Dal Bello

	343
	Paula Andréia Scandolara

	345
	Sandra Madalena Zucolotto Marchezan

	54
	Vanei Inês Perazzoli Anselmini

	342
	Vânia Salete Demossi

	912
	Vanderléia Aparecida Konflanz

De conformidade com o edital nº 08/2019, o prazo para recurso será nos dias 29 e 30/04.

Bandeirante - SC, 26 de abril de 2019.

CELSO BIEGELMEIER
Prefeito Municipal